КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН    КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш ЕН И Е
от 14 февраля 2022 года                                                                                                  № 73
	«Об участии МО СП «Село Совхоз Чкаловский» в конкурсе на получение субсидии на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных территорий, основанном на местных инициативах в рамках «Целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 г. № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»
Р Е Ш И Л А:
1. Принять участие в конкурсе на получение субсидии на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры МО Калужской области, основанных на местных инициативах.
2. Администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский» подготовить  все необходимые документы для участия в конкурсе.
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» и подлежит обнародованию путем вывешивания на стенде.
4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»                                  В.Л.Мусина